místě určeném Objednatelem v České republice v souladu s touto Smlouvou, nebo vzdáleným 
přístupem. Místem pro předání a prezentaci výstupů je sídlo Objednatele, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak. 

3 CENA  

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo cenu ve výši 55 258 900 Kč 

bez DPH (slovy: padesát pět miliónů dvě stě padesát osm tisíc devět set korun českých), DPH 

21 % činí 11 604 369 Kč; tj. 66 863 269 Kč včetně DPH (slovy šedesát šest miliónů osm set 
šedesát tři tisíc dvě stě šedesát devět korun českých) („Cena“).   

3.2 Cena je splatná v následujících dvou splátkách: 

1. splátka odpovídající 30 % Ceny po řádném dokončení Fáze 2, 
2. splátka odpovídající 70 % Ceny po řádném dokončení Fáze 4, tj. po řádném provedení Díla, 

a to vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené Zhotovitelem v souladu s tímto